
  
STRANA 

1 / 4  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
  
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 5. února 2021 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dostavba Fakulty životního prostředí 
– FŽP III.“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

AV technika není součástí tohoto výběrového řízení, žádáme tedy odstranění této části z výkazu výměr, 

může to být matoucí. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

AV technika je obsažena v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr s ohledem na kvalitnější 
porozumění celého komplexu stavby a provázanost navazujících prací. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v dotazu č. 12 je uvedeno, že má být seznam vybraných prvků 

stavby doložen až před podpisem smlouvy. Chápeme tedy správně, že přílohu č. 6 – popis vybraných 

prvků stavby k předložení katalogových listů dokládá až vybraný dodavatel? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel požaduje doplnit popis vybraných prvků stavby do přílohy č. 6 zadávací dokumentace včetně 

uvedení konkrétního typu, výrobce a ukázky z katalogu výrobce v souladu s požadavky stanovenými 

v čl. 6 zadávací dokumentace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Prosíme Vás o vyjasnění následujících nejasností u regálových systémů: U regálů PTV –P302: dle 

výkresu 24ks posuvných oboustranných regálů (ve výkazu 23ks); z obou stran mobilního 

oboustranného regálu jsou stacionární regály (Posuvný potom není posuvný).  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Chyba se stala ve výkresu, výkaz prvků PSV – Budova je správně. Platí 23 ks posuvných regálů a 4 ks 
stacionární. Opravený výkres D.1.1.02_3.PP je přiložen. 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 4  
 

 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

U regálů PTV-P303: Ve výkazu je 1ks stacionárního regálu oboustranného (předpokládáme, že mají být 
pouze 2x stacionární jednostranný) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Ve výkazu výměr je uveden chybný popis regálů, regál typu B není oboustranný, ale správně má být 

jednostranný. U položky č. 371 ve výkazu výměr na listu “D.1.1.2 – Výpis prvků – budova” je opraven 

text na “B 1ks stacionární regál jednostranný”. Opravený výkaz výměr a opravený výkaz PSV – Budova 

(výkres D.1.1.37) jsou přiloženy. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

PTV – P203: Ve výkresu je 23ks posuvných oboustranných regálů + stacionární regály. Proč je ve 
výkazu ještě jeden posuvný regál oboustranný navíc? Ve výkrese žádný další nevidíme. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Ve výkazu výměr je uveden chybný počet regálů – u regálů typu A není 23 ks, ale jen 22 ks. V položce 

č. 372 ve výkazu výměr na listu “D.1.1.2 – Výpis prvků – budova” je upraven počet: “A 22ks posuvný 

regál oboustranný (2x vodící kolejnice + 2x pojezdová kolejnice)" a celkový počet ze současných 29 ks 

na 28 ks. Opravený výkaz výměr a opravený výkaz PSV – Budova (výkres D.1.1.37) jsou přiloženy. 

Rozmístění posuvných regálů bylo upraveno viz výkres D.1.1.03_2.PP. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Dotaz na výsuvné police: Výsuvné rámy na závěsné desky A4. Co je tím přesně myšleno? Existují různé 
provedení. Taktéž jak jsou myšlené výsuvné rámy bez blokace vysunutí. Prosím o nějaká fota či náčrtky. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Na fotografii 01 - výsuvný rám s blokací pro boční zakládání závěsných kapes A4; Na fotografii 02 – 

výsuvný rám s blokací pro čelní zakládání závěsných kapes A4 s příčnými nosníky, použití v posuvných 

regálech; Na fotografii 03 – výsuvný rám bez blokace pro čelní zakládání závěsných kapes A4 s příčnými 

nosníky, použití ve stacionárních regálech. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Ve výkrese D.1.1.37_Vykaz PSV-Budova je u žaluzií uvedeno Viz výkres Detaily D.1.1.42…. Tyto detaily 

jsme ale nikde nenalezli. Žádáme zadavatele o doplnění výkresů detailů. Nikde jsme také nenalezli 

rozkreslení oken. Žádáme o doplnění. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Chyba ve výkazu PSV - Budova (výkres D.1.1.37). Odkaz na výkres „detaily D.1.1.42” je opraven na 

„detaily D.1.1.36 Detaily - Fasáda”. Opravený výkaz PSV - Budova (výkres  D.1.1.37) je přiložen. 

Zmíněné detaily jsou již součástí zadávací dokumentace. Popis je též opraven v přiloženém výkazu 

výměr na listu “D.1.1.2 – Výpis prvků – budova”. 

Tvar okenních výplní s naznačením jejich otevíravosti je patrný z výkresu pohledů D.1.1.15 a D.1.1.16, 

kde je u nich uvedena i odkazová bublina. Podle této bubliny lze po té dohledat přesné rozměry 



  
STRANA 

3 / 4  
 

 

výplní a požadované parametry ve výkazu PSV – Budova (výkres D.1.1.37). Hlavní rozměry výplní a 

označení lze též dohledat na stavebních výkresech jednotlivých podlaží. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Žádáme o doplnění schéma rozvaděčů u silnoproudých instalací. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Schémata rozvaděčů silnoproudých instalací nejsou součástí dokumentace pro výběr zhotovitele. 
Jedná se o výrobní dokumentaci, kterou musí dodat dodavatel výrobku – tedy rozvaděče. Pro účely 
výběru zhotovitele stavby jsou tabulkové seznamy vývodů dostatečné. Náklady na dodavatelskou 
(realizační) dokumentaci jsou zahrnuté v  položce č. 288 listu D.1.4g – Silnoproudé instalace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

U položek z výkazu PSV-Budova pol. P103, P104, P106 Prachový box s odtahem - žádáme o bližší 
specifikaci technických parametrů, bližší popis provedení, případně nákres. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Zadání je upřesněno ve výkazu PSV-Budova viz opravené položky č. PTV/P103, PTV/P104 a PTV/106. 
Opravený výkaz PSV - Budova (výkres  D.1.1.37) je přiložen. Specifikace zařízení viz přiložená fotografie 
04_OdsavaciRameno.png v příloze. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

U položky z výkazu PSV-Budova pol. N 101 Měření diferenčního tlaku – žádáme o bližší specifikaci 
technických parametrů. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Zadání je upřesněno ve výkazu PSV-Budova viz opravená položka č. PTV/N101. Opravený výkaz PSV - 
Budova (výkres D.1.1.37) je přiložen. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je opravený 
výkaz výměr. Dodavatel je povinen pro účely zpracování nabídkové ceny a podání nabídky povinen 
použít výhradně tento opravený výkaz výměr. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

List ve výkazu výměr D.1.4h.8 - AV technika zůstane nevyplněný, chápe uchazeč správně? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Ano, list ve výkazu výměr D.1.4h.8 - AV technika zůstane nevyplněný viz vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Zadavatel ve svém vysvětlení ze dne 2. 2. 2021 uvádí, že osobu s autorizaci technologická zařízení lze 
nahradit i osobou s autorizaci pro obor technika prostředí staveb. Chápe dodavatel tedy správně, že 



  
STRANA 

4 / 4  
 

 

daná autorizace pro obor technika prostředí staveb může být jen se specializací elektrotechnická 
zařízení? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Nikoliv, vysvětlení znělo: „Zadavatel umožňuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu vyjma 
uvedené autorizace též předložením autorizace pro obor technika prostředí staveb v rozsahu těchto 
všech specializací: tj. autorizovaných technik – vytápění a vzduchotechnika; autorizovaných technik – 
zdravotní technika; autorizovaných technik – elektrotechnická zařízení (možno prokázat 1 až 3 různými 
osobami).“ Zadavatel znovu zdůrazňuje slova těchto všech specializací. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 3. 3. 2021 
do 9:00 hodin. 

 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2021-02-05T14:13:01+0100
	Mgr. Iva Mádlová




